Постановление от 20.02.2018 г. № 7
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» и на основании обращения Местной мусульманской религиозной организации с. Ямансарово муниципального района Куюргазинский район Централизованной религиозной организации духовного управления мусульман Республики Башкортостан, постановляю:
1. Предоставить Местной мусульманской религиозной организации с. Ямансарово муниципального района Куюргазинский район Централизованной религиозной организации духовного управления мусульман Республики Башкортостан в безвозмездное (бессрочное) пользование, муниципальное имущество - нежилое здание № 9, согласно Выписке с ЕГРН от 05.02.2018, общей площадью 163,8 кв.м., расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с. Ямансарово, ул. Школьная, 9.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Куюргазинскому району заключить с Местной мусульманской религиозной организацией с. Ямансарово муниципального района Куюргазинский район Централизованной религиозной организации духовного управления мусульман Республики Башкортостан договор о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                  Н.Н. Шарипова